

# **J.C. GISSEL ApS**

Plutovej 7  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2019**

---

**Søren Gissel**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.C. GISSEL ApS  
Plutovej 7  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 82667415  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Frederiksgade 76, 1  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18216833  
P-enhed: 1004860059

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat før skat på kr. 65.874.

Balancen viser en egenkapital på kr. 2.059.166.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>66.037</b>  | <b>102.959</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>66.037</b>  | <b>102.959</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -163           | -349           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>65.874</b>  | <b>102.610</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -14.437        | -22.659        |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>51.437</b>  | <b>79.951</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat .....                               |      | -48.563        | -20.049        |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>51.437</b>  | <b>79.951</b>  |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme .....                 |      | 2.450.000        | 2.450.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>2.450.000</b> | <b>2.450.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>2.450.000</b> | <b>2.450.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....                 |      | 94               | 46               |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |      | <b>94</b>        | <b>46</b>        |
| Likvide beholdninger .....                  |      | 14.766           | 66.434           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>14.860</b>    | <b>66.480</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |      | <b>2.464.860</b> | <b>2.516.480</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.834.166        | 1.882.729        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000          | 100.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.059.166</b> | <b>2.107.729</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 358.646          | 354.259          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>358.646</b>   | <b>354.259</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 6.098            | 14.062           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 40.950           | 40.430           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>47.048</b>    | <b>54.492</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>47.048</b>    | <b>54.492</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.464.860</b> | <b>2.516.480</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions- eller andre eventualforpligtelser

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev kr. 5.000.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |